LED Product Partner
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
2018-01

30W
40W
EXEMPLE DE CODIFICATION POUR BOÎTIER RÉNOVATEUR
R E H E X 1 D 1 P 2
TYPE DE
BOÎTIER
MODÈLE
DE SÉRIE
TENSION
PILOTE
PUISSANCE
QUALITÉ MARINE
Garantie de 2 ans sur le fini
Cette option augmente la résistance des finis peints en réduisant et en ralentissant l’apparition ainsi que la propagation de l’oxydation (ex : rouille ou autres).
Le traitement « QUALITÉ MARINE » est alors recommandé pour les endroits humides à mouillés.
À moins d’indication contraire, les garnitures sont conçues pour l’intérieur. Convient toutefois aux endroits froids et extérieurs, comme sous les corniches, où les luminaires ne sont
pas exposés directement à la pluie ou à la neige.
AVERTISSEMENT – Cette option n’est pas conçue pour les milieux salins et/ou hautement corrosifs tels que les corniches des régions côtières et des piscines intérieures.
Une telle utilisation annulera la garantie du produit.
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
LED Product Partner
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
2018-01
Révision 1                                        IMPRIMÉ AU CANADA
© 2018 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
HexaDEL
Série de 6 po
PAGE 13/13
CODES DE COMMANDE pour le boîtier nouvelle construction
TYPE DE
BOÎTIER MODÈLE DE SÉRIE TENSION PILOTE PUISSANCE RÉVISION
NW HEX
NW HEX HexaDEL 1
2
120V
277V
D1
D2
D3
ELV**
0-10V (Sinking Control)
Lutron Hi-Lume « A-Series », Eco System/ 3 fils (CCR)
**(P1 et P2 seulement, non disponible avec P3)
P1
P2
P3
20W
30W
40W
-R1 1D1P1 seulement
EXEMPLE DE CODIFICATION POUR BOÎTIER NOUVELLE CONSTRUCTION
N W H E X 1 D 1 P 2
TYPE DE
BOÎTIER
MODÈLE
DE SÉRIE
TENSION
PILOTE
PUISSANCE
CODES DE COMMANDE pour le boîtier nouvelle construction avec éclairage d’urgence
TYPE DE
BOÎTIER MODÈLE DE SÉRIE TENSION PILOTE PUISSANCE ÉCLAIRAGE D’URGENCE RÉVISION
NW HEX -EM
NW HEX HexaDEL 1
2
120V
277V
D1
D2
D3
ELV**
0-10V (Sinking Control)
Lutron Hi-Lume « A-Series »,
Eco System/ 3 fils (CCR)
**(P1 et P2 seulement, non
disponible avec P3)
P1
P2
P3
20W
30W
40W
-EM Éclairage d’urgence -R1 1D1P1 seulement
EXEMPLE DE CODIFICATION POUR BOÎTIER NOUVELLE CONSTRUCTION
INCLUANT L’ÉCLAIRAGE D’URGENCE
N W H E X 1 D 1 P 2 - E M
TYPE DE
BOÎTIER
MODÈLE
DE SÉRIE
TENSION
PILOTE